

评标结果公示

进场交易编号: GC530100202500050001

进场交易编号: GC530100202500050001										
招标人		昆明市盘龙区人民政府东华街道办事处				招标人地址		昆明市盘龙区白龙路 19 号金平果大厦		
招标联系人		宋工				联系电话		0871-63379879		
招标代理机构		云南金标招标咨询有限公司				招标代理机构地址		昆明市官渡区广福路保利堂悦 1 栋 6 楼 610		
招标代理联系人		张健				联系电话		0871-63380001、18987598199		
监督部门名称及联系方式		盘龙区政务服务管理局(0871-63146244)				招标代理机构是否在失信惩戒记录期		否		
工程名称		昆明市盘龙区 2024 年第二批城镇老旧小区改造项目(东华街道片区)二标段				行业主管部门		昆明市盘龙区住房和城乡建设局		
开标时间		2025 年 02 月 12 日 9 时 00 分				开标地点		昆明市公共资源交易中心(昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街 1 号综合服务楼 2 楼)		
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人(项目经理)	项目负责人(项目经理)相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价(万元)	失信惩戒情况	工期	质量	得分
第一中标候选人	云南清石建设工程有限公司	胡明寿	二级建造师建筑工程专业, 证书编号: 536210110101632408; 安全生产考核合格证书, 证书编号: 云建安 B (2023) 0009634	徐凯	高级工程师, 证书编号: Y1202340518540171356	287.96885	无	90 日历天	工程质量符合施工图纸设计要求, 执行《《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求, 如在工作过程国家、地方、行业行政主管部门出具或更新新的技术规范、标准、规程、强制性标准的, 中标人须无条件按最新的技术规范、标准、规程、强制性标准进行实施, 确保工程施工一次验收合格。	84.30
第二中标候选人	昆明金宸建设工程有限公司	邱敬风	二级建造师建筑工程专业, 证书编号: 536209110101041407; 安全生产考核合格证书,	唐玉国	高级工程师, 证书编号: Y1202440518840170492	287.50235	无	90 日历天	工程质量符合施工图纸设计要求, 执行《《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求, 如在工作过程国家、地方、行业行政主管部门出具或更新新的技术规范、	79.15

			证书编号：云建安 B（2023）0006715					标准、规程、强制性标准的，中标人须无条件按最新的技术规范、标准、规程、强制性标准进行实施，确保工程施工一次验收合格。	
第三中标候选人	云南滇西路桥建设有限公司	杨万英	二级建造师建筑工程专业，证书编号：536211710423012457；安全生产考核合格证书，证书编号：云建安 B（2023）0045458	朱家林	工程师，证书编号：1302010811	287.562227	无	90日历天	75.28
中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	云南清石建设工程有限公司	<p>投标人资质登记：建筑业企业资质，施工总承包，建筑工程施工总承包二级。</p> <p>信誉要求：当前未被建设行政主管部门取消投标资格。</p> <p>企业业绩：本项目无业绩要求。</p> <p>其他响应条件：1、具有有效的营业执照；2、具备有效安全生产许可证，证书编号：（云）JZ 安许证字[2015]000084；3、未被建设行政主管部门取消投标资格；4、具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件；5、项目负责人具备有效的安全生产考核合格证书，提供了有效的注册证书、安全生产考核合格证书（B 证）、身份证、社保证明的原件彩色扫描件。6、拟派的技术负责人具备建筑工程相关专业中级工程师及其以上职称，提供了有效的身份证、职称证、社保证明的原件扫描件 7、财务状况良好，投标人财务状况良好，提供了近三年（2021 年～2023 年）经审计的财务报表（包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）及审计报告；成立时间不满三年的企业提供成立至今经审计机构审计的审计报告及财务报表；成立时间不满一年的须提供自公司成立之日起至开标截止的会计报表或近三个月银行出具的资信证明或资金存款证明）8、按要求配备了人员。</p>							
中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	昆明金宸建设工程有限公司	<p>投标人资质登记：建筑业企业资质，施工总承包，建筑工程施工总承包一级。</p> <p>信誉要求：当前未被建设行政主管部门取消投标资格。</p> <p>企业业绩：本项目无业绩要求。</p> <p>其他响应条件：1、具有有效的营业执照；2、具备有效安全生产许可证，证书编号：（云）JZ 安许证字[2005]020420；3、未被建设行政主管部门取消投标资格；4、具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件；5、项目负责人具备有效的安全生产考核合格证书，提供了有效的注册证书、安全生产考核合格证书（B 证）、身份证、社保证明的原件彩色扫描件。6、拟派的技术负责人具备建筑工程相关专业中级工程师及其以上职称，提供了有效的身份证、职称证、社保证明的原件扫描件 7、财务状况良好，投标人财务状况良好，提供了近三年（2021 年～2023 年）经审计的财务报表（包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）及审计报告；成立时间不满三年的企业提供成立至今经审计机构审计的审计报告及财务报表；成立时间不满一年的须提供自公司成立之日起至开标截止的会计报表或近三个月银行出具的资信证明或资金存款证明）8、按要求配备了人员。</p>							
中标候选人响	云南滇西路桥建设有限	投标人资质登记： 建筑业企业资质，施工总承包，建筑工程施工总承包二级。							

应招标文件要求的资格能力条件	公司	<p>信誉要求：当前未被建设行政主管部门取消投标资格。</p> <p>企业业绩：本项目无业绩要求。</p> <p>其他响应条件：1、具有有效的营业执照；2、具备有效安全生产许可证，证书编号：（云）JZ 安许证字[2018]000986；3、未被建设行政主管部门取消投标资格；4、具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件；5、项目负责人具备有效的安全生产考核合格证书，提供了有效的注册证书、安全生产考核合格证书（B证）、身份证、社保证明的原件彩色扫描件。6、拟派的技术负责人具备建筑工程相关专业中级工程师及其以上职称，提供了有效的身份证、职称证、社保证明的原件扫描件 7、财务状况良好，投标人财务状况良好，提供了近三年（2021 年～2023 年）经审计的财务报表（包括资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）及审计报告；成立时间不满三年的企业提供成立至今经审计机构审计的审计报告及财务报表；成立时间不满一年的须提供自公司成立之日起至开标截止的会计报表或近三个月银行出具的资信证明或资金存款证明）8、按要求配备了人员。</p>
备注	1、本项目对项目负责人（项目经理）及公司业绩无相关要求。	
废标情况		
被否决投标人名称		被否决依据和原因
云南宣速建设工程有限公司		未提供 2021、2022 年有效的财务报表。
云南恒碧建筑工程有限公司		投标文件商务部分投标报价编制人签章处未有造价人员签字盖专用章。
招标人审核意见	<p>同意发布。</p> <p style="text-align: right;">审核人：宋子芳</p>	